16 تا 22 اکتوبر 2012ء / 28 ذوالقعدہ تا 4 ذوالحجہ 1433ھ

میں ایک نو مسلم ہوں!

اپنے دوسرے رفقاء کے متعلق تو میں نہیں کہہ سکتا کہ ان کا کیا حال ہے، مگر اپنی ذات کی حد تک میں کہہ سکتا ہوں کہ اسلام کو جس صورت میں میں نے اپنے گرد و پیش کی مسلم سوسائٹی میں پایا، میرے لئے اس میں کوئی کشش نہ تھی۔